
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 65/2008

2008-12-01

Na podstawie art. 22 ust 3 oraz art. 23 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy ( tekst jednolity: Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415)

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje:

§ 1
Powołuje się Powiatową Radę Zatrudnienia w Skarżysku-Kamiennej w następującym składzie:

1. Berus Artur – Członek Zarządu Powiatu Skarżyskiego
2. Małkus Grzegorz – Zastępca Prezydenta Miasta Skarżysko-Kamienna
3. Kania Stanisław - Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów
4. Kowaliński Romuald – Wójt Gminy Łączna
5. Walachnia Mariusz - Wójt Gminy Bliżyn
6. Woźniak Zdzisław - Sekretarz Gminy Skarżysko-Kościelne
7. Gonciarz Mirosław - przedstawiciel Rady Powiatowej OPZZ Województwa
Świętokrzyskiego
8. Jaskólski Marek – przedstawiciel Forum Związków Zawodowych PKP
9. Małecki Zbigniew – przedstawiciel NSZZ „Solidarność” w Skarżysku-
Kamiennej
10. Blumhoff Jolanta - przedstawiciel Powszechnej Spółdzielni Spożywców
„Oszczędność”
11. Miernik Grzegorz - przedstawiciel Stowarzyszenia „Przedsiębiorcy
Skarżyska”
12. Pająk Grażyna - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Skarżysku-Kamiennej
13. Pawliszak Jan - przedstawiciel Cechu Rzemieślników i Przedsiębiorców
14. Płusa Szymon – przedstawiciel Związku Zawodowego Rolnictwa
„Samoobrona”
15. Wąsowski Jan – przedstawiciel NSZZ Rolników Indywidualnych
„ Solidarność”
16. Karczewski Tomasz – przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Rolniczej
17. Markiewicz Wojciech – przedstawiciel Stowarzyszenia Społeczności
Zawodowej „ Praca i Życie”
18. Urban Ewa – przedstawiciel Demokratycznej Unii Kobiet
19. Zep Kazimierz – przedstawiciel Stowarzyszenia im. Stanisława Staszica

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy.

§ 3



Traci moc zarządzenie nr 48/2004 Starosty Skarżyskiego z dnia 18 listopada 2004 roku w sprawie
powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia wraz z wprowadzonymi do niego zmianami.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Skarżyski
Jerzy Żmijewski

Data wytworzenia : 2008-12-01 01:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2008-12-01 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 11:30,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


